（第７号様式）
                                                   令和　　年　　月　　日
東北運輸局秋田運輸支局長　殿
                                住　　　所
                                氏名又は名称
                                代　表　者 　        　　　           印
  印鑑証明書等の事前承認取扱要領第９条の規定に基づき、下記のとおり報告します。
    １．変更しようとする事項
    １．変更内容

	  新

	  旧

    ２．変更しようとする年月日
    　　令和　　年　　月　　日

	  指示事項